
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

09.08.2022 

Drejtuar: [ASI-2A CO Rruga Skenderbeu,lagjja Bishanake,pallati nr.12,hyrja nr.6] 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-36374-14-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Farmacise dhe i Dispanserise per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI-2A CO                                                                                    K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  32,960,561.63 ( Tridhjete e dy milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e 

nje pike gjashtedhjete e tre) pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  ARDMIR                                                                                        K82509006P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  33,469,918.54 ( Tridhjete e tre milion e katerqind e gjashtedhjete  e nente mije e nenteqind e 

tetembedhjete pike pesedhjete e kater )pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shendelli                                                                                                  K07924803N 

4. Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

5. Vlera  33,349,281.32 ( Tridhjete e tre milion e treqind e dyzet e nente  mije e dyqind e tetedhjete 

e nje  pike tridhjete e dy )pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1. ARDMIR                                                                K82509006P 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 1. 

1.Operatori ekonomik nuk ka  paraqitur  vertetim per pagesen e detyrimeve vendore per vitet 2020,2021 

dhe janar-mars 2022  deri diten e tenderit te leshuar nga cdo njesi vendore ku ka ushtruar apo ushtron 

aktivitetin e tij duke iu referuar ligjit Nr.9632,dt.30.10.2006 ”Per sistemin e taksave vendore”,i ndryshuar   

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur licensat profesionale per ekzekurimin e e puneve te kontrates. 

3.Operatori ekonmik nuk ka paraqitur ne formularin e vetedeklarimit numrin e punonjesve qe duhen per 

zbatimin e kontrates . 

4.Operatori ekonomik nuk ka deklaruar , qe do te jene ne kantier sipas grafikut te 

punimeve:specialiste ndertimi te certifikuar sipas profesioneve  si me poshte : 

1 ( nje ) Inxhinier ndertimi;1( nje ) inxhinier structure;1( nje ) inxhinier elektronik;1 ( nje 

specialist IT ( I pajisur me diploma  ne informatike ) ;1 ( nje ) Ekspert Zjarrfikes  1 ( nje )  Mjek        

5. Operatori ekonmik nuk ka paraqitur ne formularin e vetedeklarimit 

-  Stafin e punonjesve te pasqyruar në list-pagesa per periudhen Janar-Maj  2022  

- Deshmit e kualifikimit te sigurimit teknik nga ISHTI (ish –IQT) ose ekuivalente me të 

-kontratat e punes , të vlefshme per  

2 (dy) teknik ndërtimi; 1 ( nje ) teknik te mesem elektrik ;1 ( nje ) teknik I mesem hidraulik;      2 

(dy ) punonjës elektricist;  2  (dy ) punonjës hidraulik  ; min 3 (tre ) punonjës murator; 2 (dy) 

punonjës pllakashtrues; 2 (dy) punonjes bojaxhi; 2(dy) punonjës guregdhendes, min 2 (dy) 

suvatues; - 2(dy) punetor karpentier; - 2 (dy) punetor hekurkthyes; -2 ( dy ) punetor saldator; 

6. Operatori ekonmik nuk ka paraqitur ne formularin e vetedeklarimit  

 a. Nje  specialist  te certifikuar qe permbush kriteret  per te qene“ Pergjegjes per sigurine dhe 

mbrojtjen e shendetit  ne pune, Pergjegjes per vleresimin e risqeve ne kantier, “Ekspert per 

Ndihmen e pare  dhe nderhyrjen  ndaj Emergjencave “,“ Kordinator i Sigurise “leshuar nga organe 

te akredituar te njohur nga RSH“ 

b. Tre  specialist te certifikuar  per “ Punime ne lartesi “ e dhene nga nje organizem certifikimi i 

akredituar  ne RSH. 

c.Nje specialist i certifikuar me certificate trajnimi “ SPECIALIST  PER TESTIMIN E 

PERFORMANCES SE PRODUKTEVE  TE NDERTIMIT “leshuar nga organe te akredituar te 

njohur nga RSH sipas kritereve : “Standartet për sigurimin e cilësisë së produkteve të ndërtimit “; 

“Standartet për metodat e testimit të produkteve të ndërtimit “ 

7.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  kontrate furnizimi dhe autorizim nga prodhuesi/ ditributori per 

materialet te pasqyruara ne preventiv si: Tuba HDPE dhe PVC;   Boje Hidroplastike   

8. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Certifikatat e cilësisëse; ISO 9001-2015 , ISO 14001-

2015; OHSAS 18001 ose/ ISO 45001:2018/ose ekuivalent 



9. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deshmi per mjete dhe pajisjet qe ka ne dispozicion per 

zbatimin e kontrates . 

10.Operatori ekonomik nuk  ka kontrate furnizimi dhe autorizim nga prodhuesi/ ditributori per pajiset 

mjekesore te pasqyruara ne preventiv 

11.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  grafikune punimeve . 

12.Operatori ekonomik nuk ka kryer vizite ne objekt  

 

2.Shendelli                                                                        K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur xhiron vjjetore per vitet financiare 2019,2020,2021 

2.Operatori ekonmik nuk ka paraqitur bilancet  vjetore  per vitet financiare 2019,2020,2021 

3.Operatori ekonomik nuk ka  paraqitur  vertetim per pagesen e detyrimeve vendore per vitet 2020,2021 

dhe janar-mars 2022  deri diten e tenderit te leshuar nga cdo njesi vendore ku ka ushtruar apo ushtron 

aktivitetin e tij duke iu referuar ligjit Nr.9632,dt.30.10.2006 ”Per sistemin e taksave vendore”,i ndryshuar    

4.Operatori ekonomik nuk ka deklaruar , qe do te jene ne kantier sipas grafikut te 

punimeve:specialiste ndertimi te certifikuar sipas profesioneve  si me poshte : 

1 ( nje ) Inxhinier ndertimi;1( nje ) inxhinier structure;1( nje ) inxhinier elektronik;1 ( nje 

specialist IT ( I pajisur me diploma  ne informatike ) ;1 ( nje ) Ekspert Zjarrfikes  1 ( nje )  Mjek        

5.Operatori ekonmik nuk ka paraqitur ne formularin e vetedeklarimit 

-  Stafin e punonjesve te pasqyruar në list-pagesa per periudhen Janar-Maj  2022  

- Deshmit e kualifikimit te sigurimit teknik nga ISHTI (ish –IQT) ose ekuivalente me të 

-kontratat e punes , të vlefshme per  

2 (dy) teknik ndërtimi; 1 ( nje ) teknik te mesem elektrik ;1 ( nje ) teknik I mesem hidraulik;      2 

(dy ) punonjës elektricist;  2  (dy ) punonjës hidraulik  ; min 3 (tre ) punonjës murator; 2 (dy) 

punonjës pllakashtrues; 2 (dy) punonjes bojaxhi; 2(dy) punonjës guregdhendes, min 2 (dy) 

suvatues; - 2(dy) punetor karpentier; - 2 (dy) punetor hekurkthyes; -2 ( dy ) punetor saldator; 

6. Operatori ekonmik nuk ka paraqitur ne formularin e vetedeklarimit  

 a. Nje  specialist  te certifikuar qe permbush kriteret  per te qene“ Pergjegjes per sigurine dhe 

mbrojtjen e shendetit  ne pune, Pergjegjes per vleresimin e risqeve ne kantier, “Ekspert per 

Ndihmen e pare  dhe nderhyrjen  ndaj Emergjencave “,“ Kordinator i Sigurise “leshuar nga organe 

te akredituar te njohur nga RSH“ 

b. Tre  specialist te certifikuar  per “ Punime ne lartesi “ e dhene nga nje organizem certifikimi i 

akredituar  ne RSH. 



c.Nje specialist i certifikuar me certificate trajnimi “ SPECIALIST  PER TESTIMIN E 

PERFORMANCES SE PRODUKTEVE  TE NDERTIMIT “leshuar nga organe te akredituar te 

njohur nga RSH sipas kritereve : “Standartet për sigurimin e cilësisë së produkteve të ndërtimit “; 

“Standartet për metodat e testimit të produkteve të ndërtimit “ 

7.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  kontrate furnizimi dhe autorizim nga prodhuesi/ ditributori per 

materialet te pasqyruara ne preventiv si: Tuba HDPE dhe PVC;   Boje Hidroplastike   

8.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Certifikatat e cilësisëse; ISO 9001-2015 , ISO 14001-

2015; OHSAS 18001 ose/ ISO 45001:2018/ose ekuivalent 

9. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deshmi per mjete dhe pajisjet qe ka ne dispozicion per 

zbatimin e kontrates . 

10.Operatori ekonomik nuk  ka kontrate furnizimi dhe autorizim nga prodhuesi/ ditributori per pajiset 

mjekesore te pasqyruara ne preventiv 

11.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  grafikune punimeve . 

12.Operatori ekonomik nuk ka kryer vizite ne objekt  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ASI-2A CO ,Rruga Skenderbeu,lagjja 

Bishanake,pallati nr.12,hyrja nr.6 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 32,960,561.63 ( Tridhjete 

e dy milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e nje pike gjashtedhjete e 

tre) pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Brunilda MERSINI] 

 

 

 


